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Dekanen nedsatte i september 2023 en arbeidsgruppe som skulle utrede mulige revisjoner og 

forenklinger av dagens system for praktisering av arbeidspliktbestemmelsene ved Det humanistiske 

fakultet. Det nåværende systemet ble etablert i 2005. Formålet med en revisjon av 

arbeidspliktbestemmelsene er «ikke å endre arbeidsomfanget til den enkelte ansatte, men å gi 

instituttene mulighet til å forvalte ressursene klokt over tid og gi ansatte bedre oversikt over eget 

arbeidsforhold». 

Arbeidsgruppens konklusjon foreligger nå og fakultetet har lagt opp en tidsplan for prosess og 

involvering. 1. mars i år ble forslaget sendt til instituttene. Instituttleder sendte et forslag til 

høringssvar fra ILOS til alle fagmiljøene 17. april og med frist for tilbakemeldinger 3. mai. Tre av 

fagmiljøene svarte på dette, og fagmiljøenes svar er innarbeidet i det vedlagte forslaget til svar fra 

ILOS, som styret nå skal vurdere og vedta. Instituttets høringsfrist er 31. mai. 

Etter høringsrunden får fakultetsstyret saken til diskusjon i sitt møte 21. juni, før den legges fram 

for fakultetsstyret til vedtak i september. 

Det fremlagte forslaget til høringssvar konkluderer med at instituttstyret anbefaler fakultetet å 

forenkle dagens bestemmelser for arbeidsplikt. Samtidig er det slik at instituttet ikke kan anbefale 

det fremlagte forslaget fra arbeidsgruppa. 

Gitt instituttets innvendinger konkluderer vi med at den ønskede løsningen vil være en 

gjennomgang og standardisering av regnskapsmodellen på fakultetet. For å få til en administrativ 

forenkling av dette, vil vi oppfordre til at det utvikles digitale verktøy som importerer data direkte 

inn i regnskapene slik det ble foreslått av Randin-utvalget. 

 

Forslag til vedtak: 

Instituttstyret vedtar ILOS' forslag til høringssvar. 
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Vedlegg:  

- Forslag til høringssvar fra ILOS 
- Høringsnotat fra Det humanistiske fakultet 
- Rapport fra arbeidsgruppa for revisjon av HFs arbeidspliktbestemmelser 

 

  

mailto:henvendelser@ilos.uio.no
http://www.hf.uio.no/ilos/

